平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
 平成25年12月期の業績予想につきましては、第３四半期以降、夏の猛暑による売上減少と店頭での価格競争激化によ
る価格の下落が予測された一方で、原材料価格や光熱費の上昇が続くことが予測されたため、当初計画を据え置いてい
ましたが、キャラクター商品を中心に積極的な販売活動を実施したこと、原価低減に向けての改善が一層進んだことなどに
より、それらの影響を最小限に抑えることができる見通しとなったことから平成25年２月13日に公表した通期連結業績予想
を上方に修正いたします。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものでありますが、実際の業績は今後の
様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月11日
各 位

上場会社名 第一屋製パン株式会社
代表者 代表取締役社長 細貝 理栄
（コード番号 2215）
問合せ先責任者 常務取締役コーポレート本部長兼経理部長 細貝 正統
（TEL 042-344-7601）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,500 100 200 40 0.58
今回修正予想(B) 24,500 240 300 390 5.63
増減額(B-A) 0 140 100 350
増減率(%) 0.0 140.0 50.0 875.0
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

24,792 △201 △54 △229 △3.31